Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2E172C3806C448C495D8C729983786

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• LEI MUNICIPAL DE N°789, DE 13 DENOVEMBRO DE 2020.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 112/2020

• CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 041/2020.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2E172C3806C448C495D8C729983786

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84DE26E86C22098D5B5C5DEDA6ACA1F4

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 112/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PEIXOTO MONTEIRO

ENGENHARIA LTDA CNPJ nº 15.191.380/0001-66 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de

Engenharia e/ou Arquitetura para execução de serviços de Pavimentação e drenagem de Ruas F, E e C, do Bairro

São Bento no Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo de Prazo: 20/11/2020; Prazo do Termo Aditivo:

22/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Novembro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61CC8BFB5E2538FD5C92459608C9195D

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 041/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 041/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para a realização da ornamentação

natalina da Praça Menandro Menahim e do Portal da Cidade, que seria realizada no dia 11/12/2020 às

09:00hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, foi CANCELADA. Aline Nogueira

Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 07/12/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2E172C3806C448C495D8C729983786

		2020-12-07T15:59:28-0300